
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа № 4 

г. Родники Ивановской области 

 

ПРИКАЗ 

29 апреля  2021 года                                                                                                          № 100/3 

 

Об утверждении учебных планов 

и календарных учебных графиков 

на 2021-2022 учебный год 

 

 На основании решения педагогического совета МБОУ СШ № 4 (протокол № 9 от 

29.04.2021 г.), в целях обеспечения четкой организации образовательного процесса в 2021-

2022 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учебный план на 2021-2022 учебный год (приложение к Образовательной 

программе начального общего образования (ФГОС НОО) (приложение №1). 

2. Утвердить учебный план на 2021-2022 учебный год (приложение к Образовательной 

программе основного общего образования (ФГОС ООО) (приложение №2). 

3. Утвердить учебный план на 2021-2022 учебный год (приложение к Образовательной 

программе среднего общего образования (ФГОС СОО) (приложение №3). 

4. Утвердить календарный учебный график на 2021-2022 учебный год (приложение к 

Образовательной программе начального общего образования (приложение №4). 

5.  Утвердить календарный учебный график на 2021-2022 учебный год (приложение к 

Образовательной программе основного общего образования (ФГОС ООО) 

(приложение № 5). 

6.  Утвердить календарный учебный график на 2021-2022 учебный год (приложение к 

Образовательной программе среднего общего образования (ФГОС СОО) (приложение 

№ 6). 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Бакирову И.С. 
 

Директор МБОУ СШ № 4:                             Е.Г. Звонарева 

 

 

С приказом № 100/3 от 29 апреля  2021 г. ознакомлен: 

Дата Подпись ФИО работника 

  Бакирова Ирина Сергеевна 

  Молодкина Анна Андреевна 

  Никифорова Надежда Владимировна 

 


		2021-11-03T08:46:13+0300
	Звонарева Елена Германовна




